Rrr

Fa-

I N D E X

- Facillimo negotio decipiuntur à demone huiusmodi rebus addicti. 113.1  
 Signa ad cognoscendum quando proueniant bono spiritu. ibid.  
 Quisquis illusionem deuitare cupit, omnes repudiet, & fidem amplectatur. 113.2  
 Verba formalia supernaturaliter facta anima' 114.1  
 Debent sicut & successiva non admitti, nec absque fano consilio quidquam executioni mandare. 115.2  
 Damna imminentia ex illorum executione, ibidem.  
 Interdum tametsi Deus loquatur anima, renientiam, & difficultatem ab ea non auferit, idque pro maiori humiliatione, & doctrina, maxime vero in rebus ad dignitates, & honores spectibus, secus autem facit demon. 115.1  
 Verba subtilitatis effectus, ac vilitates illorum. 116.2  
 Quaratione profint illorum effectus. ibid. & seq.  
 Reuelationes mysteriorum preterquam illorum, qua sancta Ecclesia tenet, floccifant. 108.2  
 Deceptionis secus fiat. ibid.  
 In veteri legi licitum erat petere, & expectare reuelationes, in noua vero non, ut qua sit ratio. 90.2  
 Regulariter non reuelat Deus ex qua humano modo sciri possunt. 94.2  
 Quantumvis familiariter Deus cum aliquo conueretur, non reuelat illi defectus suos quos via ordinaria cognoscere potest. 95.1  
 Deireuelatio inclinat ad manifestandum Patri spirituali. 93.2  
 Quaevis res supernaturalis est illi communicanda: 95.2  
 Vide, Visto. Sapientes.  
 Sapientes apud semetipos inepti sunt ad yniu-  
 nem cum sapientiade. 34.1
- Sapientia mystica semper est amori coniuncta, 245.1  
 Vocatus secreta, & recondita quia absconditam intra semetipsam. 251.2  
 Scala. Scala secreta, & abscondita ad cœlum, est contemplatio. 255.1. & 28.1  
 Ad Dei thesauros ascenditur per secretam contemplationem. 258.1  
 Contemplatio est scala per quam anima ad su cognitionem descendit. ind.  
 Scriptura diuina. Fundamentum, & basis doctrina horum oporum. in prolog.  
 Sensus. Quidquid per sensus naturaliter, & supernaturaliter percipitur exuendum est ad munera cum Deo. 342  
 Qui sensu corporeo innititur non erit rurquam valde spirituali & contemplati. 290.2  
 Vide Appetitus Purgatio sensu. Spiritus Sanctus. Appellatur Auster, & quare. 410.1  
 Vide Deus, Flammæ, Lampæ, Vno. Sponius. Pascitur in anima perfecta tanquam in florib-  
 tivine. 411.1  
 Anima reperit eum in abrenuntiatione omnium rerum. 344.1  
 Unico sponsa sua oculo (qui est fides) plagauit. 403.2  
 Solitudo. Conducit ad deuotionem. 180.1  
 Solitudo profunda in contemplatione. 257.1  
 Vide Purgatio. Vniuersa res creata inducunt solitudinem deum concupiscenti. 428.1  
 Tunc anima est minus sole, cum à creaturis isolata. 427.1  
 In statu unionis degit anima in solitudine cum Deo suo. 30.1  
 50.

RERUM NOTABILIVM.

Superbia.		Timores.	
<i>Eius imperfectiones in incipientibus.</i>	196.1	<i>Timores molesti in purgatione passus sensus.</i>	
<i>Pullula cum anima recipit res supernaturales distinctas.</i>	130.131	<i>Sunt Deo gratissimi.</i>	214.2
<i>Remedias.</i>	132.1	<i>Plusquam consolaciones.</i>	216.1
<i>Tactus diuini.</i>		<i>Non debet in illa natura inutilis diligentia fatigari.</i>	211.2
<i>Tactus &amp; cauterium amoris idem est.</i>	287.2	<i>Vide Purgatio.</i>	
<i>Non continentur nisi purificata prius anima per multas tribulationes.</i>	246.1	<i>Verbum divinum.</i>	
<i>Tactus intellectus &amp; voluntatis.</i>	117.2	<i>Ex unione illius ad nostram naturam, aduenit pulchritudo rebus cretis.</i>	354.2
<i>Tactus substantiales, vel quasi substantiales diuinae rationes.</i>	170.2.270.1	<i>Pater, eterna sapientia sua per ipsum, creauit universa.</i>	354.1
<i>Solus spiritus rite expurgatus ad illos peruenit,</i>		<i>Veritas.</i>	
<i>269.2. &amp; seq.</i>		<i>Difficilime in hac vita cognoscitur.</i>	254.1
<i>Quomodo intelligendum sit Deum anima substantiam contingere.</i>	281.2	<i>Veritas per fidem infusa est in anima quasi adumbrata.</i>	369.1
<i>Tactus diuini in statu transformationis.</i>	289.1	<i>Virtus.</i>	
<i>Cum intime penetrant, in corpus etiam redundant.</i>	290.1	<i>Virtutibus Theologicis actiua purgantur potentia animae ad unionem cum Deo.</i>	39.1
<i>Sunt veluti Dei ymbrae proprius consistens.</i>	301.2	<i>Perfecta virtus sita est in totali munditia animae a quoque appetitu.</i>	9.1
<i>Umbra ista imprimunt anime similitudines diuinorum perfectionum carumque saporem.</i>		<i>Hanc ut habeamus non sufficit si Deus nos amet, nisi etiam nos vicissim ipsum amemus.</i>	
<i>Ibid.</i>		<i>402.1</i>	
<i>Ullarum communicationes sunt damoni occulta.</i>		<i>Gratia Dei est flos virtutum.</i>	401.2
<i>270.1</i>		<i>Virtutibus tanquam seruo exornatur anima.</i>	
<i>Tactus amoris sunt plague que feriunt &amp; inflammat animam dulciter, iugiterque in statu unionis.</i>	270.2. & seq.	<i>400.2</i>	
<i>Licet rebentes sint, sunt tamen suauissimi.</i>		<i>Virtutes iuuenili etate acquisita Deo gratiore, &amp; quare.</i>	400.3
<i>291.1</i>		<i>Tempore ariditatis exercita sunt maximi valoris.</i>	
<i>Redolent vitam eternam.</i>	292.1	<i>ibid.</i>	
<i>In unico tactu cognoscit anima perfectiones &amp; attributa in unico ac simplicissimo esse Dei idque distincte, quatenus cum fide non repugnat.</i>		<i>Sunt in anima Dei amore tincta.</i>	385.1
<i>Ibid. 2</i>		<i>Sunt clypeus quibus protegitur anima.</i>	ibidem. 2
<i>Pauci ad hunc statum pertingunt, quia non sustinente perseveranter vique ad finem.</i>		<i>Virtus producit in anima pacem, mansuetudinem, &amp; fortitudinem.</i>	ibidem.
<i>293.1</i>		<i>Vnaquaque virtus in suo esse perfecto, est aratum Leonum in quo sponsus moratur.</i>	
<i>In statu unionis satiascit Deus &amp; demulcit substantiam anima.</i>	376.1	<i>384.1</i>	
<i></i>		<i>Vizio.</i>	
<i></i>		<i>Doctrina pro supernaturalibus externis.</i>	50.2
<i></i>		<i>Rer. 2</i>	
<i></i>		<i>Peris-</i>	

B.  
Johanni  
i CREE

Opéra  
mystic.

122

I N D E X

- Periculum illusionis, in eo qui ad illas afficitur. 51.2  
Placet damoni, ut placeant nobis. 51.2  
Quo magis externa sunt eo minus fructuosa. 51.1  
Multum interest illas non magnificere. ibid. 2  
Ad maiorem animæ devotionem deu illas la-  
gitur. 71.1  
Imaginaria frequentius contingunt contemplati-  
uis quam corporeæ. 67.2  
Potest demon bonus simulare. 68.1  
Idem etiam conatur in intellectualibus. 268.2  
Munimen contra hoc nocumentum. ibid.  
Communicationes Dei in anima per sua dona,  
sunt damoni pœnitentiæ occulte. 269.2  
Debet ab yniuersis imaginariis denudari, ut ten-  
dat ad vniōnem. 68.1  
Cur potius Deus communicat contemplatiuis, vi-  
siones imaginariae, quam intellectuales, cum  
ha sint tutores, & perfectiores. 71.2  
Magistri spiritualis qui fac. le visionibus credunt  
plurimum nocent. 75.2  
Qua ratione anima eas abnegare debeat & fidei  
liberatatem sectari. 81.2  
Maximum periculum est velle scire res per viam  
supernaturalem. 86.2  
Difficiet deo, si graterantur recipiantur. 89.1  
Imaginaria etiam cum v. re sunt implicata cum  
qui nescit se se ab illis expedire. 68.1  
Intellectuales circa creaturas qua ratione contin-  
gant. 99.2  
Etiam ab his anima debet denudari. 100.1  
Vide Reuelatio.  
Expetit anima claram sui sponsi visionem. 343.1  
Dei visio vocatur canarecreans, satians, & in-  
ducens amorem. 383.1  
Quanto plura anima de deo cognoscit, tanto ar-  
dentius appetit illius visionem. 355  
Ut sanetur à plaga amoris requirit anima cla-  
ram visionem. 361  
Molifias appellat anima, auxietates, & stimu-  
los videndi neum. 363.1  
Nemo illas mitigare sufficit nisi dilecti possesso.  
ibidem.
- Quamdiu amatum suum non videt in tendra  
continuis versatur. 363.1  
Per claram visionem cessat fides. 369.1  
Anima in hac vita non est capax clara & prima-  
mentis visionis dei. 374.1  
Voluntas. 374.1  
Vide verbum, Purgatio voluntatis.  
Vox.  
Vox sponsi est admodum anima sonora. 377.1  
Est silens musicæ potentiaribz, sed sona  
valde spiritualibus. 382.1  
Vnio.  
Quanam sit causa cur multa anima non pem-  
niant ad vniōnem cum deo? Prolog.  
Non partur secum creaturarum affectum. 42  
Imperfectiones habituales, etiam minime illas  
impeditur.  
Quidquid sensibus tum naturalibus, tum ac  
supernaturalibus percipi posset debet denu-  
dari ad vniōnem. 50.2  
De qua vniōne agatur in h[oc] operibus. 56.1  
Est similibus vniōni solis cū nitida cristallo. 37.1  
Quomodo debeat anima ad illam expurgari, &  
bisco actibus, & habitibus imperfici. 56.1  
Quanto maior erit anima puritas, tanto com-  
plicior erit illustratio, & vnio. 58.1  
Nullum medium melius intellectum posse du-  
vnire, sicuti fides. 48.1  
Quo magis anima in oratione recedit à nou-  
quis cognoscit ed magis deo appropinquat.  
61.1  
Nulla similitudine, aut figura mediante fieri po-  
test hec vnuio. 68.1  
Quare tam pauci ad hunc statum perirent.  
293.1  
Ad vniōnem requiriatur recessus potentiarum,  
tam naturalium, quam spiritualium. 408.1  
Non sunt vere deo vniiti qui ad dicta hominum  
respicunt; 398.2  
Quando vnuio perfecta est vivis amans in amore,  
& è contra. 395.1-370.1  
Post hanc vniōnem, amans & amatus nam  
sunt. 370.1

RERVM NOTABILIVM.

In hac ratione prelibat anima abundantiam bonorum, & inestimabiles diuitias.	375.2	In hoc statu sunt potentia & valde immersa in Deo.
Vis anima obstringat Deum, ut sibi vniatur, illi proponit dispositiones quas habet.	439	Reciprocus amor inter Deum & animam. ibid.
Demonis bellum, ut unionem impedit. <i>ibid.</i>	1	Vno intellectus, & voluntatis in hoc statu quādam fruitionem efficiunt.
Desiderat anima labores, tamquam dispositiones ad unionem cum Deo.	430.1	Anima actiones in hoc statu sunt perfectissime, & ordinatissime.
Vnionis status.		322.1
Sentit anima in hoc statu maximam distinctiōnem partis inferioris, & superioris.	270.2	Ne anima in hoc statu deficiat confortatur a Deo.
Est similitudo quadam status quo fruebatur Adam ante peccatum.	271.1	326.2
Pax inestimabilis status unionis habitualis, & quo pacto in eo anima sit Deo unita.	ibid.	Discrimen modi sentiendi anima deum intra se regulariter in hoc statu, & tempore harum excitationum.
Similitudo seu comparatio huius status.	281.1	327.2
Discrimen unionis, & transformationis.	281.2	Celsitudo amorosa respirationis Spiritus S. in anima transformata in se.
Maior dispositio requiritur ad transformationem.	281.2	328.1
Effectus huius Unionis in anima.	281.2	In centro anima sunt excitationes.
Conformatio nis cum divina voluntate in hoc statu.	281.2	325.2
Eius felicitas.	184.2	Tota Dei solicitude impensa videtur, ut hanc animam delirijs demulceat.
In hoc statu diuinitas translucet.	285.1	297.2
Desideria intensa anima vitam cito finiendi.	284. & seq.	In obitu istorum amor est instar fluminum intrantius mare latum & tranquillum.
Deus animam in hoc statu in dies Deificat.	286.1	284.2
Etinge conuum pacis & consolationis.	297.1	Plurimum hoc tempore Deus confidit anima.
In illo participat anima plurima Dei attributa, viro actu simplici, & universalis.	298.1	284.2
Ebororum omnium aggregatio.	299.1	Impetuus affectus cernendi deum.
Similitudo eam declarans.	300.2	295.2
		Nulla recreatio in hoc statu valet animam perturbare.
		384.1
		Zelus.
		Zelus spiritualis indiscretus mansuetudini spiritali oppositus.
		202.2
		Zelotypia.
		Zelotypia Magistrorum spiritualium ne anima cum alijs spiritum suum conferant, Deo discipl.
		cet.
		315.1

F I N I S.